
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年１２月１１日 （水） №1838 今期第 23 号 
 

 

 

 本日の例会  

 忘年例会（上半期を振り返って①） 18：00～ 

於、ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 3Ｆ ﾚｽﾄﾗﾝ「ｻﾝｸｼｪｰﾙ」

 次の例会  12 月 18 日（水） 
上半期最終例会（上半期を振り返って②） 
 中井秀行会長、中條剛司幹事、主井知子 G 補佐

 先週の例会記録   12月 4 日（水） 
◇卓話 年次総会 湯川会長エレクト 

男女雇用機会均等法のポイントについて  
和歌山労働局雇用均等室 室長補佐 糸我純子様 

◇ビジター 東京日本橋１名 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(12/4)  10 名 58.82% 
 先々週出席(11/20) 13 名 100% 
◇Ｓ．Ａ．Ａ． 
 中條剛司君 竿本様幹事代行ありがとうございま

した。湯川紘司君 本日の年次総会どうぞよろし

くお願い申し上げます。中井秀行君 写真の御礼。

[ハッピーファミリーBOX] 主井知子君 ガバナー

補佐半年終わりました。あと半年頑張ります。 
●東京日本橋 RC より青木様ようこそお越し下さい

ました。私達と大変交流ある和歌山大学の先生で

いらっしゃいます。これからもご訪問賜りますよ

う何卒よろしくお願い申し上げます。 

●次週の例会は[忘年例会]です。上半期を振り返っ

て、会員皆様には公私に亘り出来事や感想など、

ひとことなりともご発表願えたらと思います。特

に主井様は G補佐としてご苦労を経験されました。

忌憚ないご意見ご感想をお聞きする場となりまし

たら幸いです。   （乾 プログラム委員長） 

＊会長報告＊           中井秀行 
本日はお忙しい中糸我様にお越しを頂きました。

指導員２名の方々もご訪問ありがとうございま

す。後ほど卓話をお願い申し上げます。また東京

日本橋より青木先生がお越し下さいました。あり

がとうございます。ごゆっくりとお過ごし下さい。

そして本日ご訪問頂いた和歌山大学留学生（８名）

の中で先生のご指導を受けられている学生さんが

２名います。今後ともどうぞよろしくお願い申し

上げます。過日地区米山委員会行事に王さんが参

加されたことを中筋カウンセラーからご発表頂き

ましたが、その様子が 12 月号月信に掲載されまし

た。各テーブルにコピーを配布させて頂きます。

ご一読下さい。 
＊幹事報告＊           中條剛司 
●先週は SAA 竿本様幹事代行ありがとうございま

した。●今月度より理事役員会の開催時間を 10 分

早めたいと思います。11：50～関係各位にはよろ

しくお願い申し上げます。●次週例会は夜間例会

となります。18：00～ お昼の例会はございませ

ん。どうぞよろしくお願い致します。●本日は交

換学生へのクリスマスカードをご用意しています

ので皆様のご署名をお願い致します。●後ほど竿

本委員長より「ロータリーの友」読みどころ紹介

をお願いします。●年次総会 2014-15 年度発表

会長 湯川、幹事 主井、SAA 中井、会長ｴﾚｸﾄ

中條、副会長 竿本、会計 中筋、クラブ奉仕 利

光、職業奉仕 寺坂、社会奉仕 岩橋、国際奉仕

西溪、40 周年記念 乾、会員増強 竿本。皆様の

お力を結集し頑張って参りたいと思います。ご支

援を賜りますようどうぞよろしくお願いします。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


